
  



Semaine du 5 au 9 août 
3-5 ans/ 2 groupes 

« Les sciences en folie » 

Lundi 

Matin 

Parcours sportif 

(Relais ingrédients 

expériences) 

 

Après-Midi 

(Temps calme) 

Expérience 

« Lampe à lave » 

 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 5 au 9 août 
6-12 ans/ 3 groupes  

« Les sciences en folie » 

 

 

Lundi 

Matin 

Bulles en folie 

 

Après-Midi 

 (Temps calme) 

Multi planeur 

 

 

  



Semaine du 12 au 16 août 
3-5 ans/ 2 groupes  

« La Lauseta fait son cinéma » 
Lundi 

Matin 

Conte immersif 

« Poupou l’ours » 
Avec Cécile et Edith 

Ornement de la salle 

Après-Midi 

(Temps calme) 
Créer ton étoile 

hollywoodienne 

(Activité manuelle) 

 

  



Semaine du 12 au 16 août 
6-12 ans/ 3 groupes  

« La Lauseta fait son cinéma » 

 Lundi 

Matin 

Créer ton scénario 

 

Après-Midi  

(Temps calme) 

Création du décor 

 

  



Semaine du 19 au 23 août 
3-5 ans/ 2 groupes 
« Les insectes » 

Lundi 

Matin 

Déménageur 

insectes 

(Sport) 

 

Après-Midi  

Temps calme 

Insectes en folie 

(Activité manuelle) 

  



Semaine du 19 au 23 août 
6-12 ans/3 groupes  
« Les insectes » 

 Lundi 

Matin 

Piqûre d’abeille 

(Jeu coopératif) 

 

Après-Midi 

(Temps calme) 

Papillon magique 

(Activité manuelle) 

 

  



Semaine du 26 au 30 août 
3-5 ans/ 2 groupes  

« Musique /danse/art » 
Lundi 

Matin 

La ronde des 

légumes 

 

Après-Midi  

(Temps calme) 

Peinture musicale 

 

  



Semaine du 26 au 30 août 
6-12 ans/ 3 groupes  

« Danse/ musique /art » 

 Lundi 

Matin 

Fablab découpe 

vinylle (MJC) 

+ 

Jeu statue musicale 

 

Après-Midi 

(Temps calme) 

Fresque musicale 

 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Horaires d’ouverture : 

 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 

Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

 

Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

  

  

L19/08 

 

M20/08 

 

M21/08 

 

J22/08 

 

V23/08 

 

L26/08 

 

M27/08 

 

M28/08 

 

J29/08 

 

V30/08 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          

  

L5/08 

 

M6/08 

 

M7/08 

 

J8/08 

 

V9/08 

 

L12/08 

 

M13/08 

 

M14/08 

 

J15/08 

 

V16/08 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          



 

 

 


